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Knorr® Professional Chicken Bouillon Paste 1kg
Short Product Name:
Knorr® Professional Chicken Bouillon Paste 1kg

Knorr® Professional Chicken Bouillon Paste 1kg You build a reputation by demanding more. More from your team, more from your ingredients, more from your bouillon. Knorr never settles. Knorr Professional

Bouillon paste delivers rich depth, versatility, and chef-trusted consistency others can’t fake. If you care about what hits the plate, don’t downgrade. Upgrade. Knorr Professional is the UK’s number one bouillon

brand*. Unleash the full potential of your kitchen with Knorr® Professional Chicken Bouillon Paste 1kg. Designed for chefs who never compromise, this bouillon paste elevates every dish with its deep, authentic

chicken flavour and versatility. Whether you're crafting soups, sauces, risottos, or stews, Knorr® Professional delivers the consistency and rich taste trusted by culinary professionals across the UK. Made with

carefully selected ingredients, this bouillon paste easily blends into recipes thanks to its smooth texture, saving you time without sacrificing quality. The generous 1kg tub yields up to 66 litres, making it ideal for

busy kitchens demanding both convenience and excellence. Free from allergens, artificial colours and preservatives, and suitable for a range of dietary needs, Knorr® Professional Chicken Bouillon Paste ensures

your dishes remain as wholesome as they are flavourful. Key Benefits: - Versatile – Perfect for braising, soups, casseroles, risotto, and enhancing the flavour of any dish. - No allergens to declare* – safe for a wide

range of dietary needs - Meets PHE 2024 salt targets – supports health-conscious cooking - Consistent depth of flavour – trusted by chefs for reliable results - Made with sustainably grown ingredients – better

for your kitchen and the planet - Contains no artificial colours or flavour enhancers - 66 Litres per 1kg tub * *UK Bouillon Paste Market Sales Value YTD (8th June 2025) - Circana. +This product does not contain

allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2001

Traded Unit GTIN: 8720182858436   Internal GTIN: 8720182858399   Supplier : Unilever UK Limited   Suppliers Product Code : 64991956

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1703kJ

407kcal
25g 14g 6g 24.3g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1703kJ 407kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1703kJ 

407kCal

Carbohydrates 40g

of which sugars 6g

Fat 25g

of which saturates 14g

Fibre 0.5g

Protein 6g

Salt 24.3g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

No allergens to declare*

Gluten Free

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Salt, starch, palm fat, flavourings, maltodextrin, chicken fat (8%), sugar, yeast extract, chicken extract (1,2%), chicken powder(0,4%), carrot powder, sage, spices (turmeric, pepper), antioxidant (extracts of

rosemary).

Supplier's Product Code : 64991956

Product Added : 01 June 2026

Last Updated by Supplier : 01 June 2026
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Vegan
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Kosher
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2026 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 2 Jun 2026 01:00:19

http://erudus.com

	Knorr® Professional Chicken Bouillon Paste 1kg
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


